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Ort Koordinaten 

 

Bild 

 
A-1120 Wien Doris Rüdiger 

Von Kopf bis Fuss 
Hetzendorfer Strasse 96 
+43 1 8026219 
doris.ruediger@gmail.com 
 

 

A-3282 St. Georgen/Leys Silvia Geiblinger 
Haarkreativ geiblinger 
Kandelsberg 1 
+43 664 5236 545 
office@haarkreativ.at 
www.haarkreativ.at 
 

 

A-3333 Böhlerwerk Evelyn Jelinek 
Waidhofner Str. 48 
+43 664 365 33 88 
office@naturfriseurin.at 
www.naturfriseurin.at 
 

 

A-3943 Schrems Claudia Waltenberger 
Moorbadstrasse 3 
+43 676 7379937 
claudiawaltenberger@gmail.com 
www.naturfriseur-claudia.at 
 

 

A-4730 Waizenkirchen Petra Katzlberger 
Schlossfeld 5 
+43 664 4453903 
petra@haar-gefuehl.at 
https://www.haar-gefuehl.at/ 
 

 

A-4776 Diersbach Juliane Zauner 
„Bio-FriseurOase“ 
GSUND & SCHÖN GmbH 
Dorf 14 
juliane.zauner@gsund-und-schoen.at 
www.gsund-und-schoen.at 
 

 
A-4776 Diersbach Manuela Huber 

GSUND & SCHÖN GmbH 
Dorf 14 
www.gsund-und-schoen.at 
 

 

A-4912 Neuhofen im Innkreis Nicole Graf 
Mobile Naturstylistin Niciana 
Oberlangstrasse 9 
+43 664 2223659 
nicki.graf@gmx.at 
www.niciana.jimdo.com 
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A-5020 Salzburg Silvia Maier 
EBENBILD 
Willibald-Hauthaler-Strasse 1 
+43 650 938 7204 
silvia@ebenbild.eu 
www.ebenbild.eu 
 

 
A-5142 Eggelsberg Petra Dürager 

Haarwerkstatt Petra 
Sonnenweg 17 
+43 7748 3052 
info@haarwerkstatt-petra.at 
www.haarwerkstatt-petra.at 
 

 

A-6900 Bregenz Rolanda Gasser 
Haar-Cult NATURA 
Arlbergstrasse 118 OG 
+43 699 109 19 300 
rolanda@haarcult-natura.com 
www.haarcult-natura.com 
 

 

A-8274 Buch bei Hartberg Bettina Dorn 
Natural Haircut – Ihr Friseur 
Weinberg 126 
+43 699 81198007 
bettina-haircut@aon.at 
 

 

A-9341 Strassburg Sabine Examitzki 
BioNaturfriseurin 
Sankt Jakob 4 
+43 6606 967 303 
sabine.examitzki@gmx.de 
 

 

 


